Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___            ___

Решение
от 25 сентября 2015 г.                                                                                                                   №  403
г. Советский

О формировании бюджетного прогноза

Советского района на долгосрочный период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Администрации Советского района разработать Бюджетный прогноз Советского района на долгосрочный период на основе прогноза социально-экономического развития Советского района на соответствующий период.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3.        Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                                   С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«25» сентября 2015 г.

PAGE